

中标公示发布登记表

招标人	弥渡公路分局		联系人及 联系电话	杨工 13887242932	
工程名称	弥渡、南涧公路分局 2025 年政府还贷二级公路取消收费后补助资金项目（路面养护工程）				
招标代理	云南天平工程项目管理有限公司				
招标类别	施工		招标方式	公开招标	
开标时间	2025 年 03 月 06 日上午 09:30 时				
公示时间	2025 年 03 月 18 日至 2025 年 03 月 20 日(不得少于 3 个工作日)				
工程控制价 (元)	7193291.89		投标人数量	73	
拟中标人	湖南佳林建设集团有限公司		企业资质	路基路面养护甲级资质;交通安全设施养护资质;公路工程 施工总承包壹级	
中标价(元)	6820001.26	工期	90 日历天(具体开工时间以开工令 签署之日起计算)	中标人代码(组织机构代码/信用代码)	9143000069 1814993N
质量目标	交工验收质量评定:合格工程; 竣工验收的质量评定:合格工程 及以上。		业绩情况	318 国道(潜山市城区南外环 路段)大中修工程	
项目经理	黄浩	建造师资质等级	二级	建造师证书编号	湘 243101113781
该工程经评标委员会评审,推荐中标候选人情况如下:					
第一中标候选人	湖南佳林建设集团有限公司		报价	6820001.26 元	
第二中标候选人	安徽省华通路桥工程有限责任公司		报价	6814350.33 元	
第三中标候选人	青尧建设有限公司		报价	6835611.24 元	
被否决投标的否决理由:1、安徽省乐道公路养护有限公司业绩证明材料不符合招标文件要求;2、安徽智路交通建设有限公司商务投标文件未按招标文件要求加盖公路工程造价人员执业资格印章;3、湖南富凯建设有限公司商务投标文件组成不完整,未按商务标招标文件要求填写完整报价;4、云南瑞来道路养护工程有限公司、安徽华盛建设集团有限公司、河南省祯祥路桥科技有限公司、云南正扬建设集团有限公司、山西中新泰建设工程有限公司、郑州新兴市政工程有限公司、云南宝聚源建设工程有限公司、广东省湛江公路工程大队的商务标投标文件中“第三者责任险保险费率”未按招标文件规定编制。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定,现将该项目中标结果予以公示,接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。					
招标人:弥渡公路分局(公章)			2025 年 03 月 17 日		
行政监督部门:大理公路局监察审计科			电话:0872-2334479		